平成24年６月19日

幕別町議会議長 古川 稔 様

総務文教常任委員長 牧野 茂敏

所管事務調査報告書

本委員会において、次のとおり所管事務調査を終了したので、会議規則第77

条の規定により報告します。

記

１ 調査期日  平成24年５月17日（１日間）

２ 参加委員  牧野茂敏、野原恵子、寺林俊幸、藤谷謹至、小島智恵

         （以上５名）

３ 調査項目  １ 国土調査及び統計に関する事項

２  土地利用及び開発調整に関する事項

４ 調査内容   ⑴ 地籍調査について

⑵  土地利用及び開発調整について

⑶ 札内桂町開発行為（現地視察）

⑷（仮称）あおば団地建設予定地（現地視察）

平成24年６月19日

幕別町議会議長 古川 稔 様

民生常任委員会長  芳滝 仁

所管事務調査報告書

本委員会において、次のとおり所管事務調査を終了したので、会議規則第77

条の規定により報告します。

記

１ 調査期日  平成24年５月11日（１日間）

２ 参加委員

成田年雄、中橋 友子（以上７名）

３ 調査項目  １ 環境衛生に関する事項

４ 調査内容   ⑴ 幕別町のごみ処理の現状について

⑵ 十勝環境複合事務組合（現地視察）

平成24年６月19日

幕別町議会議長 古川 稔 様

産業建設常任委員会長 増田 武夫

所管事務調査報告書

本委員会において、次のとおり所管事務調査を終了したので、会議規則第77

条の規定により報告します。

記

１ 調査期日  平成24年４月26日（１日間）

２ 参加委員  増田 武夫、前川 雅志、東口 隆弘、乾 邦廣、谷口 和弥、

斉藤 喜志雄（以上６名）

３ 調査項目  １ 観光振興について

４ 調査内容   ⑴ 本町の観光振興について